
令 和 ６ 年 ３ 月 ２ ５ 日 

保護者様 

京 都 市 立 桃 山 南 小 学 校 

校 長    香 村 明 寛 

 

教職員離任のお知らせ 
 

春めいたうららかな日が続いております。皆様におかれましては、お元気でお過ご

しのこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育に、ご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

さて、令和６年度を迎えるにあたり、教職員の異動がありますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

【離任教職員】 

 

西口 辰德   ６年担任 

 

林 麻岐   ３年担任 

 

桂木 優莉亜  ３年担任 

 

    桐山 絋輝   ３年担任 

 

    丹羽 晃一   あおぞら学級担任 

 

    德田 加代子  給食調理員 

 

    山田 千治   初任者研修指導員 

 

    光畑 音   英語専科 

 

    山口 実亜   スクールサポーター 

 

     辻 さおり  校務支援員 

 

教職員離任式 
 

日時 令和６年３月２８日（木）午前１０時３０分    場所：運動場 

 

 ２時間遅れの集団登校で登校してください。 

 雨天時は体育館で行いますので、うわぐつを持ってきてください。 

以 上 


